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Päevakorrapunkt 1  

Tutvumine Kernu valla ja Saue valla kultuuritöö korraldusega 

 

Toimus väljasõit Saue ja Kernu valla kultuuritöö korraldusega tutvumiseks. 

 

1) Külastati  Saue vallas asuva Jõgisoo seltsimaja. Hoone kuulub MTÜ-le. Seltsimaja haldamist, 

rahastamist ja seltsi tegemisi tutvustas Ülle Rondo. 

Vald eraldab eelarvest teatud summa (nt 2012.a 11 000 eurot) toetuseks. (Raha kuluks kõik 

kütmisele, kuid kuna samast toetusest oli sel aastal vaja katta ka sisustuse soetamise projekti 

omaosalus, siis kütte pealt on kokku hoitud ja köetud vaid hädapäraselt).  Seltsil on vallaga sõlmitud 

koostööleping. Kohustus on hoida seltsimaja toimivana, s.t pakkuda elanikele kultuurilist, sportlikku- 

ja vabaajategevust. Seltsi juhatus tasu ei saa. Osa ringijuhte tegutsevad tasuta, osa saavad tasu.  

Korraldatakse pidusid, renditakse ruume, töötavad ringid, kirjutatakse projekte. Vallavalitsus soosib 

seltsitegevust, mille tulemusel tekib ka omatulu. 

2) Külastati Saue vallavalitsust. Saue valla mittetulundusliku tegevuse rahastamise korraldust ning 

valla kultuurielu tutvustasid vallavanem Andres Laisk ja kultuurinõunik Ena Soodla. Valdkonda 

reguleerivateks Saue valla õigusaktideks on Saue Vallavolikogu on 30.12.2010 määrus nr 31 

„Saue valla mittetulundusühingute, sihtasutuste ja seltsingute poolt läbiviidava piirkondliku 

kultuuri-, spordi-, noorsootöö ja vabaaja tegevuse toetuse eraldamise tingimused ja kord“; 

23.02.2012 määrus nr 3 „Mittetulundusühingute ja sihtasutuste investeeringutoetuste määramise 

ning maksmise kord“ ning lisaks on olemas „Saue valla sportlaste toetamise kord“ (30.12.2010 

määrus nr 32). 

Saue vallas on 17 tõmbekeskust (s.o Saue valla arengukavas sätestatud piirkondlikku 

tegevuskeskust), mis on omakorda jagatud kolmeks tasandiks. On neli 1. tasandi  tõmbekeskust, 

milles toimuvat kultuuritööd rahastatakse suuremas mahus kui mujal. Sarnaste tasandite 



 2 

tõmbekeskustele kehtib võrdne rahastamisskeem. Kõik ringid tegutsevad projektipõhiselt – s.h ka 

ringijuhtide tasu tuleb katta taotletavast tegevustoetusest.  

3) Külastati Saue vallas asuvat Vanamõisa vabaõhukeskust ning Vanamõisa seltsimaja. 

Vabaõhukeskust ja seltsimaja haldab MTÜ Vanamõisa küla. Seltsi tegemisi tutvustas Eero 

Kaljuste. 

 

4) Külastati Kernu vallas asuvat Kernu valla rahvamaja. Valla kultuurikorraldust ja rahastamist 

tutvustasid vallavanem Enn Karu ja rahvamaja juhataja Merle Beljäev.  

Kernu vallas on ringides osalemine tasuline (üksikpilet 1,60 eurot, poolaastakaart 20 eurot, aastakaart 

32 eurot, pensionäridele ning lastele kuni 18- aastastele kaasa arvatud  on osalemine tasuta. Kaarti 

soetamisel võid osaleda mitme ringi tegevuses.)   
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